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 1 ÅRSBERETNING FOR 2016 (01.01.16 – 31.12.16)

Årsmøtet ble avholdt i Haugesund Sparebanks kantine 9. mars 2016 med 68 fremmøtte.
Årsberetning og regnskap for 2015 ble godkjent. For 2016 ble styret og komiteene sammensatt slik:

Styreleder: Karl Andreas Knutsen   Ny
Styremedlemmer: Inger K. Haavik  Ny
  Roald Bø  Ny
  Jan Fredrik Meling Ikke på valg  
  May Britt Vihovde  Gjenvalg
  Rolf Børseth Ikke på valg   
  Kjetil Nordstrøm  Ikke på valg    

Vararepresentanter: Per Sigurd Velde  Ny
  Unni Vestre   Ny
       
Hyttedrift komite: Harald Selsås (leder) Ikke på valg   
  Anders Nordeide  Ikke på valg  
  Per Bjarne Myhre  Ny 
  Trond Henriksen  Gjenvalg
  Astrid Ellefsen Nilsen  Gjenvalg 
  Eli Severinsen  Gjenvalg
  Hauke Hinrichs Ikke på valg   
       
Olalia Driftskomite: Ansatte Olalia Fast medlem ikke på valg
  Leder hyttedrift komite Fast medlem ikke på valg
  Daglig leder HT Fast medlem ikke på valg
  Per Fatland  Ny
  Finn Lothe  Ny

Sti- og Vardekomite: Geir Kvassheim (leder)  Gjenvalg 
  Knut Martinussen Ikke på valg    
  Olav Rullestad Ikke på valg
  Arne Espeland Ikke på valg    
  Siri Hammerstad Ikke på valg   
  Paul Postvoll Ikke på valg   
  Zulfiqar Ali Faizi Ikke på valg
  Terry Breirem Ikke på valg   
  Alf Gunnar Larsen  Gjenvalg
  Jon Arne Bauge  Gjenvalg
  Arne Rossebø  Gjenvalg
  Karl A. Knutsen Ikke på valg   
  Knut Marthinussen Ikke på valg   
  Vigdis Haraldstad  Ny
  Arild Postvoll (ble medlem av komiteen etter årsmøte)
 
Geitungen: Tor Kvinsland (leder) Ikke på valg   
  Odd Vikingstad Ikke på valg    

Nordvikgården: Harald Valnumsen (leder)  Gjenvalg  
  Atle Grimsby Ikke på valg
  Lars Petter Knutsen  Gjenvalg  
  Kaare Haavik  Gjenvalg
  Else Eriksen Ikke på valg   
  Peder Eriksen Ikke på valg   
  Helge Waage  Ny
  Linda Lønning (ble medlem av komiteen etter årsmøte)   
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Olalia:  Per Fatland (leder) Ikke på valg    
  Hilde Karlsen Ikke på valg    
  Svein Helge Lerdal Ikke på valg    
  Grethe Lærdal Ikke på valg    
  Vigdis Haraldstad Ikke på valg    
  
Løkjelsvatnhytta: Ursula Rustemeier (leder) Ikke på valg    
  Edvin Storlien  Gjenvalg  
  Veronica Ulvang Ikke på valg
  Heidi Hammerstad Ikke på valg
  Nils Arne Waage Ikke på valg
  Åse N. Waage Ikke på valg    
  Inger Lise Ræstad  Gjenvalg 
  Jostein Haavik Ikke på valg    
  Magne Hammersland  Gjenvalg 
  Arne Stakkestad  Gjenvalg
  Johan Skjetne  Ny  
    
Storavassbu: Marton Hustoft (leder)  Gjenvalg
  Elfinn Birkeland Ikke på valg 
  Else Risvold Ikke på valg  
  Eva W. Hustoft  Gjenvalg  
  Rikard Seltveit  Gjenvalg  
  Tobias Hamre Ikke på valg   
  Anne Elisabet Stølsmark  Gjenvalg 
  Ola Breivik Ikke på valg 
  
Blomstølen: Hildur Grainger (leder)  Gjenvalg 
  Jan Eivind Ervesvåg  Gjenvalg  
  Kari Gundesø  Gjenvalg 
  Thor Lilleland  Gjenvalg  
  Linda Breistig Ikke på valg
  Marit Gravelsæter Ikke på valg   
  Anders Nordeide Ikke på valg 
  Arne Langøen Ikke på valg    
  Jan Fredrik Meling  Gjenvalg
  Margrethe Lothe  Gjenvalg 
  Per Olaf Knoph Ikke på valg   
  Svein Magne Storesund  Gjenvalg 

Sandvasshytta: Stein Ove Bjelland (leder) Ikke på valg
  Rolf Erik Svanberg Ikke på valg
  Øystein Bjelland  Gjenvalg  
  Trygve Bentsen Ikke på valg    
  Oddbjørn Frøyland Ikke på valg
  Arvid Inge Rafdal  Gjenvalg 
  Birthe Bjelland Ikke på valg   
  Øystein Kalstveit Ikke på valg   
  Veronica Kling Brekke  Gjenvalg 
  Anne Marie Vik  Gjenvalg
  Geir Jone Bjelland  Ny
  Lena Frøyland  Ny  



5

ÅRSBERETNING 2016

Simlebu: Harald Selsås (leder)  Ny
  Lars Kr. Gjerde  Gjenvalg  
  Bjørn M Nilsen  Gjenvalg 
  Ole Schiefloe  Ikke på valg    
  Britt Rameckers  Gjenvalg
  Roald Bø Ikke på valg   
  Eli Severinsen  Gjenvalg  
  Lennart Ellefsen Ikke på valg   
  Leif Grutle Ikke på valg   
  Helle Kaszner Ikke på valg   
  Jan Helge Hjartåker Ikke på valg   
       
Sauabrehytta:  May Kristin Bringedal (leder)  Ny 
  Jens Fladerer  Ny  
  Unni Vestre  Gjenvalg 
  Oddvar Lyse  Gjenvalg
  Ståle Sørheim  Gjenvalg
  Astrid Hope Ikke på valg

Husstyret: Lars Petter Knutsen (leder) Ikke på valg 
  Harald Amdal  Gjenvalg 
  Kaare Haavik  Gjenvalg 
  Sigrid Lund Ikke på valg    
  Bjørn R Hauge  Ny
  Torfinn Dommersnes  Ny  

Barnas Turlag:  Merethe Ree (leder)  Ny 
  Espen Knutsen Ikke på valg   
  Frode Sortland  Gjenvalg 
  Per Eriksen  Gjenvalg 
  Trude S Nordstrøm  Ny 
  Roy Arne Tollaksen  Gjenvalg
  Anne Kindlihagen Ikke på valg   
  Finn Lothe Ikke på valg    
  Oddbjørn Jensen  Gjenvalg 

Ungdomsgruppa: Lars Årtun Dalseng  Gjenvalg 
  Helene Børseth Ikke på valg   
  Vidar Eileraas Ikke på valg    
  Kjartan Pedersen  Ny
  Veronica Aasbøe  Ny
  Hilde Årtun Dalseng  Ny

Folkehelse: Inger Anne Drevland (leder)  Ny  
  Inger Kallevik Haavik  Gjenvalg 
  Astrid Luhr  Ny
  Else Østrem Ikke på valg   
   
Fjellsportgruppa: Kjetil Kvåle (leder)  Ny
  Trygve J. Studsvik Ikke på valg    
  Knut L. Jacobsen Ikke på valg
  Jan Seeman Ikke på valg
  Anne May Mjånes Ikke på valg    
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Seniorgruppa: Paul Postvoll (leder)  Ny
  Anne Lise Borum  Ny
  Marit Døsen Ikke på valg   
  Margareth Kårhus  Gjenvalg 
  John M Knudsen Ikke på valg   
  Bjarne Enerstvedt  Gjenvalg 
  Eva Eide  Gjenvalg 
  Solveig Hauge Ikke på valg
    
Turkomite: Torleif Klungland (leder)  Ny
  Anne Rees Halvorsen  Gjenvalg 
  Lars Johann Milje Ikke på valg
  Unni Vestre Ikke på valg   
  Kjell Magne Opheim Ikke på valg  
  Christine Steinhovden  Ny 
  Kristin Sælevik  Ny

Turlederkomite: Erik Vie (leder) Ikke på valg    
  Bjørg Kristin Steinsland  Gjenvalg
  Knut Lund Jacobsen  Ny 
  Kjell Bjelland  Ny

Haugesund på langs: Arne Rossebø (leder)  Ny (2 år)
  Unni Vestre  Ny (2 år)
  Trygve Bentsen  Ny (1 år)
  Ingrid Lindaas  Ny (1 år)
  Harald Bang  Ny (1 år)
    
Naturvernkomite: Karl A. Knutsen (leder)  Gjenvalg
  Ivar Vevang Ikke på valg   
  Johan Rinck Ikke på valg 
  Sven Oscar Larsen  Ny

Arrangementkomite: Jarle Ræstad (leder)  Ny
  Arvid Inge Rafdal  Gjenvalg
  Marit Wikstrøm Ikke på valg  
  Trygve Bentsen  Ny
   
Red.komite HT-nytt: Lisbeth Kallevik (leder)  Ny   
  Grete Paulsen Vie Ikke på valg    
  Anita Sælevik  Gjenvalg
  Per Sigurd Velde Ikke på valg
  Per Qvale  Ny

Hedersmerkekomite: Karl A. Knutsen  Gjenvalg 1 år 
  Arvid Inge Rafdal  Gjenvalg 
  Anne Lise Borum  Gjenvalg   
      
Innstillingskomite for 2016 innstilles av styret i HT:
  Sven Oscar Larsen  Ny
  Trude Solvi Nordstrøm  Gjenvalg
  Anne Rees Halvorsen (valgt av styret etter årsmøte)
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2 STYRETS BERETNING
Haugesund Turistforening er en ideell organisasjon med for-
mål å arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig fri-
luftsliv, og for sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. 
Foreningen har eget hus i Haugesund sentrum som inne-
holder kontor og turinformasjon.

Styret ble valgt på årsmøtet 9. mars 2016 og konstituert 15. 
mars 2016. Styret har i løpet av året hatt 7 styremøter og 2 
samlinger. I tillegg har vi hatt en felles planleggingshelg på 
Olalia Fjellstove med kurs for styrene i Etne-, Sauda- og Vinda-
fjord Turlag.

Medlemsutvikling
31 desember 2016 hadde HT 6395 medlemmer, en økning 
på 9,6 % (562 nye medlemmer) fra 2015. Fra 2007 til 2016 
(10 år) har vi hatt en medlemsvekst på hele 53,4 % (2227 nye 
medlemmer). Medlemsveksten er betydelig bedre enn lands-
gjennomsnittet og skyldes generelt godt arbeid i foreningen i 
mange år, og spesielt innføringen av familiemedlemskap i 
2016. Det er størst økning blant barn og unge, men også 
voksne hustandsmedlemmer har en fin økning på 12,2 %.
Tabell 1a viser at 31 % av våre medlemmer er 26 år eller 
yngre og hele 24 % er 18 år eller yngre. Tabell 1b viser at 
24 % er 60 år eller eldre. Det er interessant å se at HT for 
første gang i historien har flere medlemmer som er 18 år og 
yngre enn vi har medlemmer som er 60 år eller eldre. 

Tabellene viser også at vi har større medlemsvekst (22,4 %) i 
alderen 26 år og yngre, enn i alderen 60 år og eldre (5 %). 

I 2016 var 5,57 % av innbyggerne i vårt område medlem-
mer av HT. I vår strategiplan 2013 – 2016 estimerte vi en øk-
ning fra 4,4 % i 2012 til 5,0 % i 2016.  Det målet har vi nådd 
med god margin. I nesten alle kommunene har det vært en 
god økning, men spesielt hyggelig er det å se at Sveio og Vinda-
fjord, som har nye Barnas Turlag (Sveio) og Lokallag (Vindafjord) 
har størst økning. Se tabell 1 i vedlegg.

Aktiviteter
Haugesund Turistforening har en stabil høy aktivitet. Det vil 
alltid være slik at vær og føreforhold, spesielt om vinteren, gir 
utslag på aktiviteten, og det har vært en liten nedgang i antall 
deltakere totalt. 

Det er gledelig at turer med overnatting både sommer og vinter 
har hatt en økning. Det er også gledelig at aktivitetsnivået i 
Barnas Turlag gjenspeiler medlemsøkningen. Barnas Turlag 
har en vekst på 20 % i antall deltakere.

«Haugesund på langs» ble også i år en stor suksess med 1400 
påmeldte deltagere, en økning på nesten 500. Vi er i ferd 
med å realisere den store drømmen om et stort og viktig folke-
helsearrangement tett på byen.

Prosjektet DNT X-ung ble avsluttet høsten 2016. Det er tatt et 
initiativ til å fortsette X-ung som egen gruppe drevet på dug-
nad, som en forlengelse av Barnas Turlag. Aktiviteten i HT-ung 
har vært stabil og det har vært utført et godt arbeid. Christoffer 
Oftedal har som ansatt hatt hovedansvaret for X-ung og 

HT-ung. Christoffer sluttet etter eget ønske i desember, men 
fortsetter midlertidig i en 20 % stilling med hovedvekt på HTs 
arbeid mot skolene. Det betyr at både X-ung og HT-ung frem-
over må drives med frivillige resurser.

Friluftslivets dag i september er et av våre viktigste enkelt ar-
rangement. I år ble det nok et vellykket arrangement med ca. 
3 500 deltakere.

Aktiviteter og arrangementer rettet mot skolene har i flere 
år vært en viktig del av HTs arbeid. Det landsomfattende 
turopplegget OPPTUR har vært gjennomført som vanlig 
med over 1200 elever på tur i Byheiene, Karmøyheiene og 
i Skjold. OPPTUR ble i 2016 også arrangert i Sauda og 
Etne. Takk til alle dere som stiller opp på dagtid for å få dette 
gjennomført.

Mange skoleklasser har besøkt Olalia Fjellstove, samt mange 
av de andre hyttene våre. Det er kjekt å se at klasser fra mange 
kommuner på Haugalandet velger våre hytter som en del av 
sitt skoletilbud. I 2016 har HT vært aktivt med på Karmøy 
kommunes leir for 7 klassinger på Stemnestaden.

Karmøy Kommune har også benyttet seg av våre team-
buildingsdager. Her har Åkra og Skudenes Ungdomsskole 
deltatt.

HT er en av de foreningene i DNT som er kommet lengst når 
det gjelder satsing på folkehelsearbeidet. I år har HT drevet 
med følgende: Friluftsliv for alle – hele året, - et friluftslivarran-
gement tilrettelagt for mennesker med ulike funkjsonsnedset-
telser. Turer med fokus på psykisk helse. Naturgøy – et samar-
beid med Frisklivssentralen og skolehelsetjenesten i Haugesund 
der barn i grunnskolen får delta på lek i naturen. Søsken og 
foreldre deltar også. I 2016 startet vi med turer for asylsøker 
beboende i Haugesund og på Karmøy. Gjennom det frivillige 
dugnadsarbeidet bidrar HT i stor grad til å være med på å 
holde befolkningen på Haugalandet friskere. Det er folkehelse i 
alt HT har gjort i perioden.

Naturvern
DNT Vest og Forum for natur og friluftsliv (FNF) er viktige 
møte plasser for HT i naturvernsaker. 2016 har vært et roligere 
år når det gjelder nye saker innfor vann- og vindkraft. Flere har 
blitt endelig avgjort i løpet av året. Det har vært flere saker 
vedrørende veibygging og motorisert ferdsel i fjellet, spesielt i 
Etne kommune. En av disse saken er veibyggingen fra Øyno 
opp mot Blomstølen. Denne saken bekymrer oss og følges tett 
av Naturvernkomiteen. 

Hytter og rutenett
Overnattingstallene viser en gledelig økning fra 9627 til 
11150. Stort sett alle hyttene har en øking, men spesielt hyt-
tene i «gullrekka» Simlebu, Sandvasshytta og Blomstølen har 
solid økning. Olalia Fjelstove har flest overnattinger. Geitungen 
Fyr er fortsatt stengt grunnet adkomsten til fyret, men det har 
vært jobbet frem en løsning her i slutten av 2016. Så kanskje 
vi kan åpne igjen i 2017. 
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DNTs Landsmøte i Lom Rolf Svendsen og Karl A Knutsen

Daglig leder møte og hyttedriftsseminar I DNT. Rolf Svendsen

Referanse gruppe for nytt Bookingsystem Rolf Erik Svanberg

”DNT Vest” møter i Bergen Karl A Knutsen og Ivar Vevang

FNF Årsmøte, Stavanger Karl A Knutsen og Sven Oscar Larsen

FNF Rogaland, Arbeidsutvalg Karl A Knutsen

FNF Haugaland Ivar Vevang

SRN møter i Oslo Karl A Knutsen og Ivar Vevang

Styremøter i Haugalandsveggen AS Karl A Knutsen, Unni Vestre og Per Sigurd Velde

Felleseminar/kurs med Etne-, Vindafjord- og Sauda Turlag Flere styrerepr. og komiteledere fra HT, styrerepr. fra lokallagene

DNT skolegruppe Christoffer Oftedal

Informasjonsmøter Statnett Karl Andreas Knutsen og Ivar Vevang

Rogaland Fylkeskommune, Diverse møter. Audhild Sannes, Rolf Svendsen, Karl A Knutsen

FNF samling, Hønefoss Karl Andreas Knutsen

DNTs Utdanningskonferanse Unni Vestre, Bjørg Kr. Steinsland og Audhild Sannes

Fagdag i DNT, Samling «Klart det går» Audhild Sannes og Kjell Bjelland

Representasjon på viktige møter og lignende

Ansatte i HT 2016  

Navn Stilling Ansatt

Rolf Svendsen Daglig leder 2000

Audhild Sannnes Aktivitet /Folkehelse  2010

Rolf Erik Svanberg Turinformasjon /markedsføring /Data 2014

Christoffer Oftedal Friluftsliv for alle/ barn /unge 2013

Anne Marie Vik Drift Olalia Fjellstove 2015

Storavassbu fikk ny sikringshytte i høst. Den blir ferdigstilt våren 
2017. Det har også vært arbeidet med et prosjekt i samarbeid 
med Sveio kommune, med mål om å få til noen overnattings-
hytter i nærheten av Ryvarden Fyr.

Sikkerhetsarbeid
Styret har de siste årene satt fokus på risikovurdering/rap-
portering for turledere. Temaet har også dette året vært 
oppe på samlinger for tillitsvalgte og flere styremøter. Risiko-
skjema gjør turlederen bedre i stand til å forberede seg på 
uforutsette hendelser. Rapportene i etterkant er viktige for 
å fange opp forbedringsmuligheter, og er et godt verktøy 
for turkomiteen når nye turer planlegges. Gjennom året 
har de fleste nå fylt ut risikoskjema og sendt rapport i etter-
kant av turer. 

HT har mange erfarne turledere. En del mangler fortsatt den 
formelle kompetanse. Turlederutvalget arrangerer årlig kurs 
for å kvalifisere turledere.

Hyttevaktene har årlig gjennomgang av brannsikkerheten på 
hyttene og leverer rapport på dette.

De siste årene har utskiftning av gamle broer vært et prioritert 
område. I tillegg har en lagt ut nye broer på elver som kan 
være vanskelige å passere. Av 13 registrerte broer har det i 
2016 vært kontroll på alle.

Organisasjon
HT har i løpet av 2016 fått ett nytt lokallag, Vindafjord Turlag. 
Turlaget er nystiftet og valgte å være med i DNT familien, det 
synes vi er svært hyggelig. Det har også blitt etablert et nytt 
Barnas Turlag i Sveio. 

Arbeidet har fungert bra i komiteer og utvalg og samarbeidet 
med administrasjonen fungerer også meget bra. De enkelte 
styrerepresentanter har vært tilknyttet ulike komiteer. Hensikten 
er å bedre kommunikasjon mellom komiteer og styret.

Tillitsvalgt møte ble avholdt på Karmsund Videregående 
Skoles lokaler i april.

Nytt av året er ledersamlinger. Det har vært avholdt to leder-
s amlinger der styremedlemmer og alle ledere i komiteer 
og utvalg blir invitert. Det har blitt positivt mottatt.

Fest for tillitsvalgte og andre som har bidratt for foreningen 
ble avholdt på Lothe i januar.

Styret ønsker å rette en stor takk til alle tillitsvalgte, turledere 
og dugnadsfolk samt de ansatte for deres innsats i foreningen.

Styret ønsker også å rette en takk til våre eksterne støtte-
spillere som sponsorer, kommuner, fylkeskommuner og andre 
som støtter vårt arbeid.

En spesiell takk til vår hovedsponsor Haugesund Sparebank 
for økonomisk støtte og lån av kantine til årsmøte.
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SAUABREHYTTA

Ferdigstilt utbygg med vinterdo. Bare små detaljer igjen. Listet 
innvendig vindu på soverom. Panelt innvendig i gang der det 
før var vindu, og listet rundt dør. Panelt innvendig på vinter-
do. Manglet litt for å bli ferdig. Laget loft med oppbevaring 
på utbygg. Har reparert drager/ utvendig bjelke på hytta 
mot NØ som var splintret i vaierfestet. Har klint på hytta all 
maling vi hadde igjen. Rekkverk ferdig.

Mangler gassbluss med flammevakt og DAB radio. Trenger 
litt mer panel til innvendige vegger vinterdo.

SIMLEBU 

12 V solstrøms anlegg er ferdigstilt på begge hyttene. Det 
ble skiftet ytterdør på hovedhytta. Det er bygd ny terrasse på 
sikringshytta. Nye sittebenker ved inngangen til begge hyt-
tene. Hovedhytta er malt og den har fått ny koketopp (rekla-
masjon). Hytta har dermed ikke stekeovn lengre.

Vanlige hyttevaktoppgaver utført. Vi må lage en oppbevarings-
plass ute for gass. Har et forslag på utsiden av sikringshytta, 
brannvernansvarlig ser på det. Ellers er det ønske om en 
vannpost ved hyttene. Hovedhytta har behov for en opp-
gradering, særlig på kjøkken. Dersom det er lenge til nybygg 
må det gjøres og ses i sammenheng med hva hytta skal bukes 
til på sikt. Kjøkken på sikringshytta har også behov for opp-
gradering.

STORAVASSBU

I året 2016 har vi som hyttevakter hatt vanlig tilsyn med hytta. 
Vinteren 2016 har det vært godt med snø og sikker is på 
Storavatnet. Denne vinteren ble resten av planken til stien 

kjørt ut, og lagt ned i stien i løpet av våren. Vi har og gått til 
innkjøp av bensindreven kantklipper som blir brukt til rydding 
rundt hytta og stien langs vannet. 

Før all snøen var borte rundt hytta, ble det fraktet grave-
maskin og annet utstyr inn med helikopter. Graving av tomt 
til ny sikringshytta tok til 21. mai. Det gikk slag i slag med gra-
ving, grøfting, bortkjøring av masser, forskaling og støping. I 
tillegg var det folk på kjøkken som ordna med god mat til 
dugnadsfolket. Avslutning med grunnarbeidet 8. juni. 

I mellomtida, før snekkerlaget var på plass, ble hoved-
hytta, samt vindu og den gamle sikringshytta malt.  Snekker-
laget var på plass 15. august og ble ferdig med jobben tidlig 
i oktober.  Da var ny sikringshytte tett og nymalt.  Etter dette 
har vi montert kjøkken, møbler, senger og vaska ut heile sikrings-
hytta. Elektriker har vært oppe og montert solcelleutstyr. Pr 
dato er det ikke satt på strøm på anlegget, hytta er såleis ikke 
åpen for turfolk. Det vil først skje etter at hovedhytta er opp-
gradert, kanskje i løpet av august 2017?

Vil med dette få takka alle som har bidratt til at vi har fått 
til denne flotte hytta!

BLOMSTØLEN

Blomstølen har hatt et godt driftsår. Etter en dårlig værsom-
mer, fikk vi en fantastisk høst som til slutt ga gode besøkstall. 
Mye godt vedlikeholdsarbeid samt drifting, vasking, rydding 
og søppelhåndtering har vært utført. Stor takk til alle hytte-
vaktene! HT får mye skryt av turistene for flotte hytter! 

Det måtte skiftes solcellebatteri til dovifta, etter forholds-
vis kort levetid. 

Ellers måtte en del midlertidig vedlikeholdsarbeid utføres 
på det gamle uthuset. Etter flere påfølgende tøffe vintre, den 
siste resulterte i et bølgeblikktak som rullet seg opp som en 

3 ÅRSBERETNING FRA KOMITEER OG UTVALG
3.1  HYTTEDRIFTSKOMITEEN
Hyttedriftkomiteen har for driftsåret 2016 hatt 6 møter. Et av disse sammen med hytteledere fra alle hyttene. 

Komiteen har 3 hovedoppgaver:

 1.   Foreta innkjøp av utstyr og proviant til hyttene, samt sørge for pakking av sengetøy. Alle hyttene skal ha samme vare-
utvalg. Komiteen vurderer vareutvalget årlig. Bestilling skjer på felles innkjøpssystem som administreres av komiteen.

 2.  Forberede og gjennomføre helikoptertransporten.

 3.   Få oversikt over investeringsbehov på hyttene. Vurdere dette opp mot budsjetter vi får fra styre.  
For behov over kr 100 000,- forbereder vi egen sak til styret.

Sesongen 2016 viser en god økning i antall overnattinger. Sommeren var heller dårlig, høsten tok igjen det tapte og vel så det. 
Utførte arbeider på hytter:

Nevner spesielt arbeider på Storavassbu, der ny sikringshytte snart er klar. 
Ellers prioriterer Hyttedrift HMS. De fleste hytter har 12 V solstrømsanlegg til lys og eventuelt brannvarsling. Sauabrehytta får 

kanskje solstrøm i 2017, da har alle hovedhyttene dette. Det bedrer brannsikkerheten.
Vi har ikke fått rapportert uhell/skader på dugnader. Vi er veldig glad for at ledere og hyttevakter planlegger og utfører arbeider 

slik at det ikke oppstår. Viser ellers til hytterapporter.

Vårt mål er at ingen skal skade seg på oppdrag for HT..
På nett ligger nå en ferdig opplæring alle nye hyttevakter må sette seg inn i. Viktig at hytteledere tar dette opp på sin gjennomgang 
med årets vakter. De fleste oppgaver og prosedyrer er like på hyttene. Her finnes dere det mest grunnleggende. Merk spesielt 
kapittel om HMS.

Det blir utført mange dugnadstimer på hyttene. Noe er synlig, men det meste er usynlig. Det usynlige som å holde hyttene 
ryddige, rene og innbydende – blir nok nevnt alt for lite. Uten all «indretjeneste» hadde våre hytter hatt et helt annet rykte. 

Så en spesiell takk til dere som utfører dette.
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gammel hermetikkboks. Taket er sikret i håp om å overleve en 
ny vinter. Nytt uthus er ønskelig! 

Ellers ble veranda/gangveg på nordsida av Nyhytta full-
ført. Flere gjødselrister er lagt inn i  dokammeret. Ny sitte-
benk på vestsida av B-92 gir fine kveldsstunder.

Den store arbeidsoppgaven i år var restaurering av Gamle-
stølen utvendig. Riving av kledning, etterisolering, muse-
tetting, vindsperre, ny kledning, ja til og med 2 lag med beis! 
Vi er fornøyd med resultatet.

Vi opplever tøff bruk av hyttene, knusing av kjørl, glass, 
ødelagte kaffekjeler og panner, dyner som forsvinner, dører 
og vinduer som står og slår, båten som stadig ligger ufortøyet 
osv, det er kostbart å drifte hyttene!

Blomstølen trenger 5 nye dyner. Behovet for et nytt fritt-
stående uthus er stort. Påbud om å lagre gassflasker i frittstå-
ende bygning kommer vi ikke utenom. Dessuten er lagrings-
plassen vår sprengt. Planlegging og søkeprosess er påbegynt, 
men vi håper på tildeling av midler fra styret og godkjenning 
i kommunen før vi kan ferdigstille planer. Vi ser for oss at vi 
skal klare å fullføre eventuelle bygningsarbeid med det 
mannskapet vi har på Blomstølen.

SANDVASSHYTTA

2016 ble et av våre beste år noensinne i forhold til over-
nattingstall.

Det er utført normalt vedlikehold på begge hyttene. Vi 
har startet med beising av hovedhytta og beiset to sider i år. 
Planen er å ta to sider til neste år. Dette på grunn av for lite 
olje og at det er for mye å ta på et år.

Ellers er det gjort vanlig vedlikehold på begge hyttene 
med vasking, rydding, søppelbrenning etc.

Alle dodunkene tømt i tank for nedflyvning og levering til 
deponi. Det nye uthuset ble innredet og ferdigstilt. Det er 
 laget luker under hytte for å holde sauene borte.

Sikringshytta skulle fortsatt hatt en generell oppussing og 
vært bygget om. Avventer dette arbeidet til en ny revidert 
 avtale med grunneier foreligger.

Skal «steinsette» noe mer på tunet til neste sesong og 
rive/brenne det gamle uthuset.

Vi må få montert heldekkende tildekking av skorsteinen 
på sikringshytta. Hovedhytta må «kles» rundt fundamentene, 
kjeller og terrasse slik at suene ikke kommer under.

LØKJELSVATNHYTTA 

Det ble gjennomført en felles dugnad utenom flyhelga. 
Hytta har fått ny båt. Bytting av ventiler på vedrommet 
 viser god effekt. Stiene ble utbedret fra hovedhytta til ute-
doen, fra hovedhytta mot stigeveien og over myra. Dohuset 
ble festet og forbedret. Det ble laget trapp bak hovedhytta 
ned til aggregatet.

Flere små utbedringer og forbedringer ble gjennomført.
Hytta har en stor trivselsfaktor blant tillitsvalgte og øvrige 

besøkende.

OLALIA FJELLSTOVE

Olalia Fjellstove åpnet helgen 22-24. januar og var i hoved-
sak helgeåpen fram til over påske, vinterferien og påskeferien 
var det åpent hver dag, også for overnatting. Snøen kom litt 
sent i år, vi fikk skiføre i vel 2 måneder fra begynnelsen av februar. 
Besøket var jevnt godt, og også økende grad av overnattinger 
og arrangementer. Fra mai var hytta igjen helgeåpen, og i 
sommersesongen åpen hver dag fram til skolestart. I høst har 

det vært helgeåpent fram til midten av oktober og hver dag i 
høstferien. 

Hytta har i hovedsak også i år vært drevet med leid hjelp 
på kjøkkenet og dugnadsarbeid i kafeen og ellers. Tilbudet 
har stort sett vært etter samme mal som i fjor, enkle middags/ 
lunchretter, kioskvarer, med overraskelser innimellom. Vi 
intro duserte søndagsmiddag (kalvegryte og råmelkspudding) 
de siste ukene i høst, det ble godt mottatt. Driften har ellers 
vært frisket opp med ymse arrangementer som «Helt Vilt» 
som var godt besøkt. 

Besøket gjennom sommeren var også godt, og det 
 fortsatte utover høsten. 

Registrerte overnattinger er totalt 3.265, fordelt med 
2.850 på Fjellstova og 415 på sikringshytta. Av dette utgjør 
34 dagsbesøk og 418 TV/dugnad. Besøket forbi telleren er 
totalt ca 19.295 personer til og med november, litt ned fra 
fjorårets 23.000. Total omsetning er ventet å ende rundt kr 
1,5 mill med et resultat på minus kr 200.000. Målsetningen 
til neste år er å øke overnattingen ytterligere, og få til mer 
kostnadseffektiv drift. 

Etter at hytta ble stengt den 16. oktober, har den vært til-
gjengelig for utleie. Vi har hatt dugnad den 12.- 14. november, 
med mest fokus på rydding og renhold. Vi fikk gjort det som 
stod på arbeidslista.

Det er i uthuset bygget to rom til bruk for hundeeiere, 
dette gir sammen med Olabu et bedre tilbud til folk med 
hund.

Det er også gjort nødvendig vedlikehold på Olabu, som 
gjør at denne burde holde i 10 år til.

Fjellstova er planlagt åpnet for vintersesongen helgen 
20-22. januar, dette vurderes i forhold til vær og snø. 

Sikringshytta har i hele år vært åpen som en vanlig 
 selvbetjeningshytte. Det er bare gjort mindre vedlikehold 
gjennom året.

Det er mange enkeltprosjekter for videreutvikling av hytta 
og området rundt. Første prioritet er nå en ombygging av 
resepsjonsområdet, for å forenkle og effektivisere logistikk 
og drift i kafeteriaen. Det arbeides også med en totalplan for 
utvikling av uteområdet, med aktivitetspark, som også skal 
inkludere bruk av badestampen.. 

NORDVIKGÅRDEN

Det er utført 2 felles dugnader, ryddet i uteområdet, malt 
sør- og vestvegg og Gapahuk, samt sengetøybytte. Det er in-
speksjon av hytta hver uke hele året, som blir utført av hytte-
vaktene.

Generelt vedlikehold, og gras slått rundt hytta. Gress-
klipper til reparasjon, kjørte på en stein!

Ryddet i kjelleren i « gamlehuset», her er det mye mer 
som kan kastes.

Badestampen er fjernet. Ovn til «salgs».
Nye hengsler på dør i annen etasje og vindu i soverom 

nede står fremdeles på lista over aktivitet som ikke er blitt ut-
ført. I varmen om sommer er det ikke mulig a benytte sove-
rommet når en ikke får åpnet vinduet. (Dette er tenkt utført 
ved oppgraderingen) Sofagruppen står også for utskifting. 

Det er planlagt oppgradering av hytta ved å øke antall 
soveplasser, og forskjellig andre forandringer. Dette skal opp 
i styremøte i desember, da blir omfanget bestemt.

GEITUNGEN

Har ikke vært åpent i 2016.
Ikke levert årsmelding.
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3.2 TURKOMITEEN

Skiturer: Det ble gjennomført 1 dagstur og 8 overnattings-
turer med totalt 115 deltakere. 6 turer ble avlyst pga. 
 manglende snø, dårlig værmelding og lite påmeldte.

Sommerturer
Dagsturer: Det ble gjennomført 79 dagsturer med tilsammen 
1679 deltakere.

Helge- og ukesturer: Det ble gjennomført 7 helge- og over-
nattingsturer med tilsammen 123 deltakere. 6 av turene ble 
avlyst pga. for liten påmelding. Størst oppslutning hadde 
klart Frode Aga's gourmetaften på Olalia med 55 deltakere.

Utenlandsturer: Det ble gjennomført 4 utenlandsturer med 
tilsammen 86 deltakere i samarbeid med Goto.

Oppsummering: Torsdagsturene har jevnt over god opp-
slutning med i gjennomsnitt 27 deltakere på 39 turer. Komi-
téen har sett på organisering av arbeidet med turprogram-
met i 2016. Det legges opp til et tettere samarbeid med 
turlederkomiteen i 2017 da justering av turprogrammet etter 
behov, oppslutning og ikke minst turlederressurser er avgjø-
rende for et godt program.

For tabell se vedlegg 1

Haugesund på langs: «Haugesund på langs», vår nye lokale 
7-fjellstur, ble arrangert for andre gang i 2016. Turen som 
går over 7 fjelltopper fra Skokland nord i Haugesund til 
Ragla myr i sør ble en stor suksess med over 1400 deltagere/
påmeldte. Det ble utført en betydelig dugnadsinnsats på 
 stiene i ukene før arrangementet, og på selve dagen var en 
dugnadsgjeng på 40 – 50 personer i sving. Vi mener vi nå 
har etablert «Haugesund på langs» som et fast årlig tilbud til 
regionens befolkning, og vi har valgt siste søndag i april som 
fast dag for arrangementet.

3.3 STI OG VARDEKOMITEEN

Byheien: Deler av ”Haugesund på langs” stien er utbedret. En 
god gjeng har grøftet, steinsatt og kvistet både vår og høst.  De 
ni nærturene er kontrollert og mangler er utbedret.

Etnefjellene: To rundløyper ved Olalia, over Hauganuten og 
Steinfjellet er ferdig merket. I tillegg er stien opp til kanoene 
ved Furevannet merket. Alle rutene er kontrollert, og merket/
vardet ved behov.  Ødelagte skilt er skiftet ut med nye verti-
kale aluminiumsskilt.  Sauda har utbedret alle tilførselsrutene. 
Ryddet, merket, vardet, lagt ut plank, vedlikehold bruer og 
satt opp skilt. Etne har hatt en tilsvarende utbedring av sine 
tilførselsruter.

Høyfjellsstrekket over Naglane er vardet med nye store varder. 
Ødelagte kjettingfester ved Litlevannet er midlertidig ut-
bedret.

Bruer: Alle bruene er sjekket, og småskader utbedret. Til-
standen er beskrevet i eget brusjekkeskjema som også danner 
grunnlaget for framtidige prioriteringer.

Dugnadsinnsats:  Totalt 1215 timer

3.4 HT-NYTT

HT-nytt er Haugesund Turistforenings medlemsblad, som 
skal reflektere noe av den aktiviteten som foregår i foreningen, 
samt inspirere til nye turer og opplevelser. 

Bladet har kommet med to utgaver, sommer og vinter, og 
 redaksjonen har bestått av Per Sigurd Velde, Anita Sælevik, 
Grete Paulsen Vie, Per Qvale og Lisbet Kallevik.

Redaksjonen har selv stått for mesteparten av tekst og bilder, 
og vi har i år fokusert en del på det enkle, nære friluftslivet, 
både med tanke på barnefamilier, men også som inspirasjon 
for de mange nye medlemmene som gjerne ikke har lang 
turerfaring.

HT-nytt har en lav terskel for å ta inn stoff fra medlemmer av 
foreningen, og enkelte bidragsytere er gjengangere.  Alle 
HT’s komiteer blir invitert til å skrive saker og ta bilder fra 
de ulike aktivitetene som er gjennomført. Det legges også 
vekt på forhåndsomtaler av turer for å markedsføre kom-
mende aktiviteter. Bredde og variasjon er sentralt i stoff-
utvalget – bladet skal speile organisasjonen og gi inspira-
sjon til nye eventyr. 

I tillegg til papirversjon som blir distribuert til alle medlemmer, 
blir HT-nytt publisert på HT’s nettside som pdf-fil. 

Turvotten deles ut til en som har bidratt med artikler og stoff 
til bladet gjennom året som gikk, og Turvotten for 2016 ble 
tildelt Audhild Sannes. 

3.5 HT-UNG / X-UNG

X-ung: Vi har i år hatt 12 rene X-ung turer på program-
met. Alle turene er blitt gjennomført. Vi hadde så og si 
samme program som i fjor da dette var veldig positivt med 
tanke på deltagere. På 12 turer har vi totalt hatt 154 del-
tagere. Litt nedgang fra i fjor, men også et par færre turer. 
Klatringen har heller ikke truffet like bra i år. Flere av klatre-
dagene har krasjet med skoleopplegg for de som har vært 
mest aktive tidligere. Midlene fra sparebankstiftelsen SR-
bank gikk ut 2016 og dermed også ansattressursene som 
har vært til nå. Aktiviteten vil derfor bli mer styrt av frivillige 
fremover. 

HT-ung: HT ung har i år hatt 19 turer på programmet, unntatt 
aktivitetene i Friluftslivets uke. 3 av turene har vært åpen for 
hele alderstrinnet til ungdomsgruppa, 13-26 år, mens resten 
har vært fra 16 år og oppover. Totalt har det vært 183 delta-
gere på tur i år. Turene har variert med tanke på påmeldte 
deltagere og turledere. Styret i HT ung har jobbet godt for å 
få turledere til alle turene, men det trengs enda flere for å 
opprettholde aktiviteten. I løpet av 2016 har 2 nye i ung-
domsgruppa tatt ambassadørkurs og er nå med i ungdoms-
styret. For første gang forsøkte HT ung å ha aktiviteter hele 
uken etter Frilutslivets Dag, altså friluftslivets uke. Vi hadde 5 
aktiviteter på 5 dager. Det varierte fra ingen som var med inn 
til Olalia til 35 som var med på klatringen. Totalt var 61 med 
på tur i Friluftslivets uke. Dette prøver vi å forbedre og utvide 
i 2017.
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3.6 SENIORGRUPPA

Seniorgruppa har hatt 5 styremøter, med hovedsak neste års 
turprogram.

Vi hadde satt opp 18 forskjellige aktiviteter, derav 2 skiturer, 
1 medlems- og orienteringsmøte, 1 busstur og 14 fotturer.

Skiturene ble avlyst på grunn av mangel på snø og dårligt 
vær, og tur til Sandbekken også avlyst på grunn av dårligt vær.

Øvrige aktiviteter ble gjennomført med til sammen 331 del-
tagere, fordelt på 36 på medlemsmøte, 46 på busstur, 11 
på overnattingstur til Øvre Sandvatten og 25 på byvandring 
som var lagt til Åkrehamn. Resterende 213 fordelt på de 11 
fotturene med fra 8 til 29 deltagere på hver tur.

3.7 BARNAS TURLAG

 I 2016 har vi vært 21 aktive eller delvis aktive turledere i 
Barnas Turlag i Haugesund. Vi hadde 18 turer og arrange-
menter på programmet, 3 turer ble avlyst pga av dårlig vær 
eller mangel på turledere. Vi har hatt 2 møter samt kontinu-
erlig dialog via e-post og nyopprettet Facebook-gruppe for 
turledere. Det fungerer veldig bra. Vi har registrert 1585 
deltakere på våre turer i 2016. Vi har videreført noen av tu-
rene og arrangementene som har slått an tidligere. Vi hadde 
4 overnattingsturer, der 2 av de var på Olalia Fjellstove. Til nå 
har nesten 1700 småbarnsfamilier fulgt oppdateringene 
våre på Facebook, en økning på ca 40 % fra 2015. Vi ser at 
facebooksiden blir svært godt brukt til påminning av turer. 
Årets mest besøkte tur ble Kom-Deg-Ut turen til Olalia med 
over 400 store og små. Nydelig vær gjorde denne dagen til 
en flott familiedag til fjells. Bondegårdsturen og Nisseturen i 
Djupadalen er også godt besøkte turer med 350 og 200 på 
tur. Varierende antall på de andre turene da det var litt kluss 
med turprogram etc i starten av 2016. 

Barnas Turlag Sveio: Barnas Turlag Sveio er ny av året og drives 
av fire aktive styre- og turledere. Vårt åpningsarrangement 
var 8. mai ved Strando i Førde med rundt 200 oppmøtte og 
responsen har vært bra ut året. I åpningsåret rakk vi 8 turer 
av ulike typer; kveldsmattur, topptur, badetur, overnattingstur 
med telt, kokketur, lommelykttur og refleksløype. I tillegg ar-
rangerte vi Bokstavjakt hvor alle turglade uansett alder ble 
utfordret til turer på egen hånd. Vi deltok også på BT Hauge-
sunds nissetur i Djupadalen.

På våre arrangement har det totalt vært 430 deltakere. Ingen 
planlagte turer har vært avlyst.

Vi har valgt Facebook som vår hovedkommunikasjonskanal, i 
tillegg har vi fått redaksjonell omtale i lokalavisen 5 ganger 
samt rykket inn turprogrammet i samme avis.

Facebook siden har ca 350 følgere, men vi ser at våre inn-
legg når ut til over det dobbelte.

Styret bruker messenger til kjapp og kontinuerlig kommuni-
kasjon, og har i tillegg avholdt tre møter.

Alle fire turlederne har tatt førstehjelps og ambassadørkurs. 
Året har ellers gått med til anskaffelse av nødvendig turutstyr, 
slik at vi har et godt fundament for videre aktivitet. Vi har også 
brukt året til å vise at vi har etablert oss i kommunen gjennom 
god kommunikasjon med kommunen, andre organisasjoner 
og ved stand på det årlige julemarkedet i Sveio sentrum.

3.8 FOLKEHELSEKOMITEEN

Folkehelsekomiteen hadde 3 møter i 2016. Haugesund Turist-
forening har fortsatt avtalen «Partnerskap folkehelse» med 
Rogaland fylkeskommune. Denne avtalen forplikter oss til å 
jobbe målrettet mot folkehelse, mot at vi mottar en årlig sum 
fra fylkeskommunen. 

Friluftsliv for alle – hele året: I 2016 hadde vi 30 arrange-
ment med til sammen 1562 deltakere. Deltakerne kom fra 
Haugesund, Karmøy, Tysvær, Sveio, Vindafjord og Etne. I til-
legg hadde vi aktiviteter ved gapahuken under Friluftslivets 
Dag. FFA arrangeres i Djupadalen, med få unntak. 25. mai 
var vi med Haugesund Seilforening som hvert år stiller med 
båter og entusiastiske skippere. 

Til 2 av turene i hovedprogrammet ble FFA-deltakere 
 inviterte spesielt. Turen til Kringsjå 27. april og Kyststien  
25. september. 

I FFA har vi en ressursgruppe som består av opptil 20 dug-
nadsfolk. HT kunne ikke hatt dette tilbudet uten den flotte 
innsatsen fra de frivillige. 

I 2016 har FFA vært drevet med støtte fra Rogaland og Horda-
land fylkeskommune, samt kommunene Haugesund, Tysvær 
og Vindafjord. Vi har også fått støtte fra Gjensidigestiftelsen, 
SR-bank og Klart det går – i DNT også. Hundevogn ble kjøpt 
inn for å trekke rullestolbrukere på lengre turer. 

Det ble laget t-skjorter som deles ut til de som har meldt seg 
inn i Haugesund Turistforening.

NATURGØY: Naturgøy startet våren 2013, og er et samar-
beidsprosjekt mellom HT og Haugesund Kommune. Målet 
er å gi et aktivitetstilbud til barn som trenger å være mer fysisk 
aktive. Samarbeidet med Frisklivssentralen har vært veldig 
positiv. I 2016 hadde vi 28 dager med aktivitet som samlet 
til sammen 168 deltakere. Naturgøy har fått midler fra 
Roga land Fylkeskommune og Extrastiftelsen.

Etter nøye vurdering ble det besluttet at Naturgøy avsluttes i 
2016.

10 nærturer:  Som i 2014 og 2015 ble det laget folder 
med 10 nærturer. I 2016 var det ikke lagt opp til tur med 
turleder. De som leverte inn folder var med i trekning av 
 premier. 

Hverdagsturer: Haugesund Turistforening og Haugesund 
kommune har samarbeidet om prosjektet hverdagsturer. 
«Haugane rundt» ble skiltet i 2016.

Turprogram light: De enkleste turene ble samlet i egen folder. 



13

ÅRSBERETNING 2016

3.9 FJELLSPORTGRUPPA

Fjellsportgruppa hadde totalt 8 turer på programmet i år, 
fem ski- og vinterturer og tre sommer/høstturer. Av de opp-
satte turene ble sju turer gjennomført, fire vinterturer/skiturer 
og tre fotturer. 

Turene ble stort sett gjennomført i henhold til planen, med 
god deltakelse.

Skituren «Toppturer i ytre Etnefjellene» ble utsatt grunnet 
forhold hos en av turlederne og da turen ble gjennomført 
tidlig i april gjorde vær- og snøforhold at turen ble kraftig 
amputert i forhold til planen. Det ble med en skitur inn til 
 Løkjelsvatn og ingen topper. Fjellsportsamling i Rosendals-
alpene i mai ble flyttet til Haukeli grunnet lite snø i Rosendal. 
En planlagt skitur til Simlebu i mars ble avlyst grunnet dårlig 
vær og stor snøskredfare samt liten påmelding.

Totalt var det 59 deltakere på de gjennomførte turene.

Særlig skituren til Sauabrehytta i februar, samlingen på Haukeli 
i mai og gourmetturen til Blomstølen i oktober var vellykkede 
turer som ble fulltegnet og med deltakere på venteliste.

Vi har hatt to styremøter.

3.10 NATURVERNKOMITEEN

Komiteens arbeid med energisaker har roet seg noe dette året. 
Vindkraftsaker som er blitt endelig avgjort er Bukkanibba i 
Vindafjord, som ble avvist av OED.  Sveiofjellet er trukket av 
utbygger, mens Utsira lever videre i systemet, men har ikke 
levert søknad. OED har enda ikke avgjort Dalbygda i Skjolda-
straumen.

Rullestadutbyggingen er nå avgjort av OED, de gikk inn for 
NVE sin innstilling, som HT støttet.  Strømlinja fra Rullestad 
til Eikemo er også godkjent, slik at kraften fra anlegget kan 
sendes ut på nettet den veien. Komiteen arbeider videre med 
Statnett sin plan om ny strømlinje fra Sauda/Litledalen til 
Gismarvik industriområde.

Byheiene er fortsatt et hett tema i komiteen.  Lederen har del-
tatt i arbeidet med verdisettingen av friluftsområdene i By-
heiene i samarbeid med kommunene Haugesund og Tysvær.

På Friluftslivets Dag arrangerte komiteen tur for bystyre-
representantene med diskusjon på Jøtnarheim om Byheiene 
og vedlikeholdet av dette område. Vannverksproblematikken 

ble også satt i fokus, og denne ble tatt opp av kommunen og 
undersøkt. Resultatet ble at fellesarrangementer ikke kan til-
lates arrangert innenfor nedslagsfeltet.

Komitemedlemmer har ellers vært representert på mange 
arenaer, så som FNF-Rogaland og FNF-Haugaland, SRN- 
seminar i Oslo og i det kommunale Friluftsforumet.

Flere saker om skogs- og drifts veier er behandlet i komiteen. 
Den verste er saken i Øyno, der grunneier søker om å bygge 
skogsvei helt opp til toppen av «Bjødnen».  Det har vært møte 
med politisk- og administrativ ledelse i Etne Kommune om 
saken.  Komiteen har hatt god dialog med Fylkesmannen i 
Hordaland om denne saken.

3.11 HUSSTYRET

Følgende arbeid utført i løpet av året:

- Etterarbeid etter internkontroll elektro, bl.a. fjerning av 
gamle stikkontakter uten jording og

batteriskifte i en del nødutgang skilt.

- Fullført maler arbeid på syd-veggen. Laget nye hyller i 
"printer rom". Begynt forberedelser til nytt verksted i kjeller 
med rydding og bortkjøring. Nytt gulv er lagt og vegger ret-
tet av og pusset. Ellers vanlig ettersyn og vedlikehold. Ingen 
ordinære møter holdt. Kommunikasjon via e-post/sms og 
ved dugnad. Eller vanlig ettersyn og vedlikehold.

3.12 TURLEDERUTVALGET

I løpet av 2016 har turlederutvalget arrangert to ambassa-
dørkurs og et sommerturlederkurs. Det har vært god opp-
slutning på samtlige kurs. Det er og arrangert et førstehjelps-
kurs. Det er Norsk Folkehjelp som har vært kursholder. 
Turlederutvalget hadde 3 møter. 

3.13  ARRANGEMENTSKOMITEEN

Komiteen har hatt 3 interne møter og stått for tillitsvalgtfesten 
som samlet ca. 90 gjester til mat, underholdning og god 
stemning i Lothes lokaler. Grøtfesten med kåseri av Bjørn 
Toft, musikk og tradisjon ble avholdt i UNI-Ks lokaler på 
Kvala marka og samlet 65 glade medlemmer.
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Styret 2016:
Leiar:  Solvor Flatebø Grønstad
Barnas Turlag:  Kristi Kostveit
Kasserar:  Marit Solheim
Skrivar:  Kristin Finnes
Styremedlem:  Jorunn Bringeland Berge
1. vara:  Birgit Tveit
2. vara:   Jorunn Bringeland Berge  

(har vore i styret i siste del av 2016)
Kontakt frå det gamle styret: Magne Berge  
(har deltatt på nokre styremøter for å få i gong det nye styret)

Vardegruppa 2016:   Jens Martin Martinsen, Marthon 
Hustoft og Per Grindheim

Revisorar 2016:  Anita Voster Vannes, Gunbjørg Ljusnes
Valkomitè 2016:   Evy Hetland Hus, Ståle Tungesvik, 

Magne Berge, Helge Hus

Etne Turlag har hatt 6 styremøte i 2016.
Hovudfokuset vårt er å få folk ut på tur og i fjor hadde me best 
deltaking på seniorturane.
8 dagsturar med varierande deltaking, best deltaking på turar 
der folk kunne samle «nutar til alle 30».
Tur til Svalbard i juli og jentetur til Hjelmeland i oktober var 
populært.
Lite deltaking i Barnas Turlag.
I juni arrangerte Etne Turlag Opptur 2016, for alle 8. kl i Etne 
og Skånevik. Evy Hetland Hus, Even, Renate, Martin Dyrseth 

og Solvor Flatebø Grønstad deltok.  Det var ca. 60 elevar og 6 
lærerar med opp på Nordfjellet på Skånevikstranda.
Fellesmøte med Haugesund Turistforening, Sauda Turlag og 
Etne Turlag i Sandeid i mai, Solvor Flatebø Grønstad deltok. 
HT hadde forlag om å få 40 % av medlemskontigenten til ET, 
25 % fekk dei i 2015. Vedtak hos Etne Turlag: 30 % og 
 binding for kun tre år.
Fellesmøte på Olalia i nov. Kristin Finnes, Jorunn Bringeland 
og Solvor Flatebø Grønstad deltok. Info om Haugesund Turist-
forening sitt arbeid og litt om DNT sine visjonar for framtida. 
Me gløymde å invitere med oss vardegruppa.
Etne Turlag har samarbeid med Vindafjord Turlag med å opp-
gradere den gamle postvegen mellom Etne og Ølen.
Etne Turlag søkte Fylkesmannen i Hordaland om midler til utsikt 
rydding. Me fekk innvilga 75 % av tilskotet, i alt kr 92 662,50.  
Me ser for oss at me kjem til å søkje om nye prosjekt i 2017 og.
Heimesida Etne dnt.no er oppdatert med oversikt over turar 
og aktivitetar i 2017.
Vardegruppa har merka turar i 2016: Frå Rullestad camping-
plass til tidlegare merka veg til Simlebu. Frå Frette via Hellaug 
til Feto.    
Planlegging og organisering av turar i Etne Turlag sin tur-
foldar for 2017.  ET sine turar ligg og inne i HT sin turkalender 
og på nettsida.
Styret vil takka for året som har gått og ønskjer alle lukke til 
med turåret 2017!

4 ETNE TURLAG

5 SAUDA TURLAG
Ikke klar.

6 VINDAFJORD  TURLAG
Ikke klar.
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7 VEDLEGG 1 TABELLER
Tabell 1, HTs medlemsutvikling 2006 - 2016
Medlemstype 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2016 Endring %
Hoved 2055 2052 2065 2162 2234 2296 2340 2377 2407 2528 2284 2590 2,4 %
Fam. Hoved 306
Student/ungd. 157 149 164 158 202 219 219 222 207 211 211 448 112,3 %
Fam. Stud/ungd. 237
Honnør 368 380 389 413 457 473 501 542 585 625 638 638 2,1 %
Livsvarig 34 32 29 32 30 35 36 34 33 35 35 35 0,0 %
Barn 410 437 424 459 485 576 575 622 711 762 513 966 26,8 %
Fam. Barn 453
Skoleungdom 236 270 304 356 376 389 385 365 433 477 327 558 17,0 %
Fam. Skoleung. 231
Husstand 818 848 840 877 936 995 1013 1052 1094 1195 999 1160 -2,9 %
Fam Husstand 161
Sum 4078 4168 4215 4457 4720 4983 5069 5214 5470 5833 6395 6395 9,6 %

Tabell 2, Overnattingstall på HTs hytter fra 2003 -2016
Hytte 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Olalia Fjellstove 512 901 1024 956 1476 1131 1594 1192 1243 1216 0 1740 3000 3265
Olabu 75 43 76 43 48 0 0 0 0 27 0 0 0 0
Løkjelsvatnhytta 497 423 412 421 547 496 628 637 775 1075 863 1122 1103 1301
Storavassbu 299 312 235 299 208 239 299 309 235 250 382 319 335 489
Blomstølen 842 832 1838 1337 1202 1138 1167 1613 1467 1585 1415 1349 1125 1490
Sandvasshytta 774 646 671 530 529 398 166 1135 1202 994 1041 899 793 1119
Simlebu 863 827 764 634 589 735 527 747 794 601 674 750 740 1024
Sauabrehytta 160 144 133 120 112 92 42 77 85 142 170 168 153 153
Longåsdalen 639 555 158 100 175 206 144 144 140 0 0 0 0 0
Geitungen Fyr 378 310 277 270 400 425 565 473 667 466 187 0 0 0
Nordvikgården 393 840 602 912 714 651 1690 2022 2385 2785 2434 2378 2309
Øvre Sandvatn 31 30 0 0 0 0 0 0 0
Totalt 5039 5386 6428 5312 6198 5605 5813 8017 8630 8741 7517 8781 9627 11150

Haugesund Turistforenings medlemmer fordelt på kommunene    
Kommuner Innbyggere Medlemmer HT hytter/hus

Etne (lokallag) 4 135 294 7,11 % 5 Sauabrehytta, Simlebu, Sandvasshytta, Blomstølen, 
Løkjelvatnhytta

Sveio 5 657 400 7,07 % 0
Hordaland fylke 9 792 694 7,09 % 5
Sauda (lokallag) 4 754 356 7,49 % 2 Øvre Sandvatn, Storavassbu
Vindafjord (lokallag) 8 823 714 8,09 % 1 Olalia Fjellstove
Tysvær 11 013 780 7,08 % 0
Bokn 855 32 3,74 % 0
Haugesund 37 137 2 563 6,90 % 1 Bytunet: butikk, informasjon etc.
Karmøy 42 316 1165 2,75 % 1 Geitungen fyr
Utsira 201 6 2,99 % 1 Nordvikgården
Rogaland 105 099 5616 5,34 % 6
Andre kom. 85  0
Totalt 114 891 6 395 5,57 % 11

Tabell 1a, Barn og Unge 2016
0 - 12 13 - 18 19 - 26 2016 2015 Diff Prosent 31 prosent av medlemmene våre er under 26 år eller yngre

24 prosent av medlemmene våre er under 18 år eller yngre966 558 448 1 972 1 611 361 22,4 %

Tabell 1b, senior 60 år og eldre 2016
Hoved Honnør Livsv Husstan 2016 2015 Diff Prosent

24 prosent av medlemmene våre er over 60 år eller eldre
541 614 14 350 1 519 1 446 73 5,0 %

Voksne Hustandsmedlemmer har en økning på 12,2%  fra 1034 til 1160.

Det er 1532 flere overnattinger på våre hytter i 2016. En økning på 15,8%
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Tabell 4 Hytteoversikt pr. 31.12.2016
Hytte (byggeår/disp. fra*) Antall senger Antall madrasser Totalt
Blomstølen (1939) 6 0 6
Blomstølen (1992) 10 15 25
Blomstølen (2005) 32 10 42
Geitungen (2003) 35 2 37
Løkjelsvatn (2011) 16 2 18
Løkjelsvatn (2002) 4 14 18
Nordvikgården (2009) 36 0 36
Olabu (1975) 4 3 7
Sikringshytte Olalia (2012) 30 0 30
Olalia Fjellstove(2014) 49 0 49
Sandvasshytta (2010) 48 0 48
Sandvasshytta (1992) 4 10 14
Sauabrehytta (2000) 4 5 9
Simlebu (1977) 18 4 22
Simlebu (1995) 18 5 23
Storavassbu (1989) 11 19 30
Storavassbu (1990) 2 0 2
Storavassbu (2016) 10 0 10
SUM 337 89 426

Forhold mellom medlemstall og overnattinger

Antall overnattinger på hyttene
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Tur- og arrangementsoversikt 2016

Arrangør Typetur Antall turer Antall deltagere Sum Totalt

Turkomiteen Skitur dag 1 5

Skitur med overnatting 8 110

Fottur dag 79 1679

Fottur med overnatting 7 123

Utenlandstur 4 86

Totalt  99 2 003 2 003

Barnas Turlag Kom deg ut-dagen vinter 1 400

Haugesund og Sveio Skitur dag 1 70

Skitur helg, inkl skiskolen 1 48

Fottur dag 18 1 376

Fottur med overnatting 4 112

Totalt  26 2 015 2 015

HT-Ung/X-ung Skitur helg 3 45

Skitur med overnatting 3 230  

 Fottur med overnatting 4 112  

 Opptur 1 1 200  

Totalt  19 1 537 1 537

Fjellsport Skitur med overnatting 3 19  

 Fottur dag 3 25  

 Fottur med overnatting 4 40  

Totalt  7 59 59

Seniorgruppa Fottur dag 12 242  

 Fottur med overnatting 1 11

 Busstur 1 55  

Totalt  14 300 300

Folkehelse FFA 30 1 562

Naturgøy 28 168

Tur med asylsøkere 29 170

Totalt  87 1 900 1 900

Arrangementkomiteen Grøtfesten 1 65

Dugnadsfesten 1 90

Totalt  2 155 155

Kurs Førstehjelpskurs 1 15

Ambassadørkurs 2 36

Sommerturlederkurs 1 10

Totalt  4 61 61

Fellesarangement Friluftslivets Dag 1 3 500

Haugesund på langs 1 1 400

Valhestturen 1 100

Årsmøte 1 68

Romjulsmarsjen 1 149

Totalt  5 5 217 5 217

Totalt 2016 263  13 247
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8 VEDLEGG 2 ORGANISASJONSKART
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9     RESULTATREGNSKAP  

DRIFTSINNTEKTER 2016 2015 2014 2013
Salg turinformasjon 484 797 488 214 412 388 503 251
Inntekter hyttene overnatt/prov. 2 579 970 2 385 481 1 425 512 1 099 413
Overført til Lokallagene -140 572 -92 706 -107 594 -95 904
Leieinntekter Bytunet 211 920 174 360 239 772 268 440
Inntekter turer og arr. 769 297 1 161 675 1 247 836 1 479 103
Kontingentinntekter 2 146 252 1 915 916 1 722 951 1 639 356
Sponsorinntekter 102 160 163 890 265 599 289 830
Andre pliktige inntekter 384 484 278 509 167 508 99 477
Offentlige tilskudd og refusjoner 1 730 958 1 361 348 1 598 721 1 850 127
Andre tilskudd 1 299 587 1 487 019 880 833 207 409
Div inntekter 5 375 2 684 24 668 20 723
SUM 9 574 226 9 326 389 7 878 194 7 361 225

DRIFTSKOSTNADER 2016 2015 2014 2013
Varekjøp turinformasjon 300 057 368 824 219 595 255 720
Kjøp proviant hyttene 394 538 424 042 151 825 56 283
Ugifter turer og arr. 351 058 796 881 978 841 1 293 938
Utgifter prosjekter, aktiviteter 725 061 539 142 204 424 219 966
Personalkostnader 3 438 530 3 545 300 2 531 998 2 432 681
Transport til hyttene 92 122 120 359 118 765 141 599
Energiutgifter 240 041 219 867 197 071 175 805
Kommunale avgifter /bygslingsavgifter 79 552 88 880 112 125 75 020
Vask og Rengjøring 227 676 243 116 187 832 165 881
Annen kostnad lokaler/hytter 517 764 570 246 513 692 213 687
Honorarer revisjon og regnskap 438 175 452 765 318 564 241 276
Dugnadsutgifter 82 338 61 805 61 571 63 323
Trykksaker 121 405 242 405 181 259 223 113
Adm. utgifter tillitsvalgte, kontor og turinfo 518 021 614 089 556 501 432 324
Reklame kostnad 341 002 278 485 183 346 258 295
Forsikringspremier 108 940 89 662 137 972 119 433
Gaver 8 089 11 113 18 931 3 952
Gebyrere, tap fordringer 34 315 43 068 30 395 26 723
Avskrivninger 1 101 463 505 690 839 166 45 062
SUM 9 120 146 9 215 740 7 543 872 6 444 081

DRIFTSRESULTAT 454 080 110 649 334 322 917 144

RENTEINNTEKT 1 021 2 141 3 461 5 182
RENTEUTGIFT -87 648 -113 778 -187 132 -58 976

ÅRSRESULTAT 367 453 -988 150 651 863 350
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10     BALANSE  PR. 31. DESEMBER

EIENDELER 2015 Endring 2016

Olalia Fjellstove (alle hyttene) 3 800 000 -1 300 000 2 500 000

Sandvass (begge hyttene) 1 500 000 0 1 500 000

Blomstølen (alle hyttene) 9 000 0 9 000

Storavassbu (Inkl eldre sikringshytte) 36 104 -28 104 8 000

Storavassbu (ny sikringshytte) 0 5 000 5 000

Simlebu (begge hyttene) 5 000 0 5 000

Løkjelsvatnhyttene 10 000 0 10 000

Sauabrehytta 6 000 0 6 000

Nordvikgården 1 400 000 0 1 400 000

Bytunet, Strandgt. 171 1 500 000 0 1 500 000

Båt Geitungen 1 000 0 1 000

Broprosjekt 0 0 0

Biler 1 500 0 1 500

Bygningsmessige anlegg 0 0 0

Turskiltprosjekt hverdagsturer -142 500 7 936 -134 564

Merkeprosjekt 2012 -52 128 25 687 -26 441

Maskiner og utstyr 0 0 0

Sum varige driftsmidler 8 073 976 -1 289 481 6 784 495

Finansielle anleggsmidler

Aksjer Haugalandsveggen AS 555 000 0 555 000

Sum anleggsmidler 8 628 976 -1 289 481 7 339 495

Omløpsmidler

Beholdning salgsvarer butikken 217 148 -43 092 174 056

Beholdning Bøker 229 668 -11 703 217 965

Kundefordringer 209 643 25 775 235 418

Opptjente ikke fakt. Driftsinntekter 496 913 -97 913 399 000

Andre fordringer 155 904 -68 599 87 305

Bankinnskudd og kassabeholdning 1 290 084 1 322 551 2 612 635

Sum omløpsmidler 2 599 360 1 127 019 3 726 379

 

SUM EIENDELER 11 228 336 -162 462 11 065 874
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GJELD OG EGENKAPITAL 2015 Endring 2016

Egenkapital

Egenkapital 5 140 976 5 140 976

Overført resultat 367 453 367 453

Fond

Hyttefond 900 000 900 000

Sum opptjent egenkapital 6 040 976 6 408 429

Gjeld

Bankgjeld  Haugesund Sparebank 2 421 898 -223 319 2 198 579

Oppgjørskonto mva -24 195 -58 517 -82 712

Skyldig skattetrekk 121 792 -13 405 108 387

Skyldig arbeidsgiveravgift 119 264 -13 971 105 293

Skyldig feriepenger 322 156 240 322 396

Forskudd fra kunder 1 169 891 144 814 1 314 705

Andre kreditorer 0 0 0

Leverandør gjeld 477 681 213 116 690 797

Uopptjent inntekt 578 873 -578 873 0

Sum gjeld 5 187 360 -529 915 4 657 445

Sum gjeld og egenkapital 11 228 336 -162 462 11 065 874

Styret i Haugesund Turistforening  27. februar 2017

 Karl Andreas Knutsen Inger Kallevik Haavik Kjetil Nordstrøm

 Roald Bø Rolf Børseth  Jan Fredrik Meling May Britt Vihovde
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HYTTENE 2016 2015 2014

Olalia Fjellstove Inntekter 1 587 625 1 388 611 358 366
Utgifter -1 716 125 -128 500 -1 613 331 -224 720 -382 598 -24 232

Løkjelsvatnhytta Inntekter 220 138 175 041 168 227
Utgifter -73 872 146 266 -62 377 112 664 -43 170 125 057

Blomstølen Inntekter 251 875 244 094 274 210
Utgifter -97 254 154 621 -108 070 136 024 -91 553 182 657

Sandvasshytta Inntekter 195 403 141 852 170 017
Utgifter -57 205 138 198 -59 012 82 840 -60 694 109 323

Simlebu Inntekter 182 280 138 630 123 078
Utgifter -56 739 125 541 -63 113 75 517 -32 463 90 615

Storavassbu Inntekter 92 921 63 522 53 810
Utgifter -48 429 44 492 -27 041 36 481 -38 937 14 873

Sauabrehytta Inntekter 29 723 20 765 33 483
Utgifter -11 237 18 486 -35 486 -14 721 -72 581 -39 098

Geitungen fyr Inntekter 0 0 0
Utgifter -27 710 -27 710 -17 584 -17 584 -39 336 -39 336

Nordvikgården Inntekter 298 871 298 146 260 025
Utgifter -136 210 162 661 -131 328 166 818 -142 736 117 289

Felles hyttekost. Inntekter 0 0 0
Utgifter -184 712 -184 712 -526 467 -526 467 -448 405 -448 405

Sum hyttene Inntekter 2 858 836 2 470 661 1 441 216
Utgifter -2 409 493 449 343 -2 643 809 -173 148 -1 352 473 88 743

11     AVDELINGSREGNSKAP

ADMINISTRASJONEN 2016 2016 2015 2015 2014 2014
DRIFTSINNTEKTER
Kontingent 2 146 252 1 912 811 1 722 836
Kontingent til lokal lagene -140 572 -81 982 -91 754
Sponsorinntekter 2 160 115 390 121 615
Off. tilskudd/refusjoner 613 958 567 206 651 444
Andre tilskudd /salg 333 555 683 051 815 856
SUM 2 955 353 2 955 353 3 196 476 3 196 476 3 219 997 3 219 997

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 1 171 730 1 162 399 1 109 713
Driftskostnader 840 594 893 189 811 093
Varekostnader 49 618 67 970 2 747
Avskrivninger 1 101 463 505 690 0
SUM 3 163 405 -3 163 405 2 629 249 -2 629 249 1 923 553 -1 923 553

RENTEINNTEKTER 1 022 2 141 3 393

RENTEUTGIFTER -87 639 -113 778 -186 977

ÅRSRESULTAT -294 669 455 590 1 112 860
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TURINFO/BUTIKK 2016 2016 2015 2015 2014 2014

DRIFTSINNTEKTER

Salg 498 231 504 769 422 813

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnader 300 057 357 931 222 093

Personalkostnader 290 013 283 628 227 546

Andre driftskostnader 24 224 12 787 78 139

Rentekostnad 0 0 87

SUM 614 294 -614 294 654 346 -654 346 527 865 -527 865

ÅRSRESULTAT -116 063 -149 577 -105 052

BYTUNET 2016 2016 2015 2015 2014 2014

DRIFTSINNTEKTER

Leieinntekter 211 920 174 360 239 772

Andre inntekter 44 856 43 464 0

SUM 256 776 256 776 217 824 217 824 239 772 239 772

DRIFTSKOSTNADER

Personalkostnader 573 0 0

Elektrisitet 114 090 105 828 102 802

Kommunale avgifter 23 152 20 848 17 976

Vask og rengjøring 126 630 118 614 98 282

Annen kostnad lokaler 30 045 44 691 68 305

Inventar og Utstyr 81 435 32 094 1 044

Rep og vedlikehold 42 035 32 405 36 237

Forsikring 26 427 18 841 24 262

SUM 444 386 -444 386 373 320 -373 320 348 908 -348 908

ÅRSRESULTAT -187 610 -155 496 -109 136
AKTIVITETER/ARRANGEMENTER 2016 2016 2015 2015 2014 2014

DRIFTSINNTEKTER

Inntekter arr./aktiviteter 430 582 198 121 13 956

Offentlige tilskudd 125 000 192 142 67 000

Andre tilskudd 72 000 47 742 20 000

SUM 627 582 627 582 438 005 438 005 100 956 100 956

DRIFTSKOSTNADER

Utgifter arr./aktiviteter 420 420 432 296 105 686

Reklame/trykksaker 158 723 124 346 376

SUM 579 142 -579 142 556 642 -556 642 106 062 -106 062

ÅRSRESULTAT 48 440 -118 637 -5 106
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BARN OG UNGE 2016 2016 2015 2015
DRIFTSINNTEKTER
Inntekter turer/aktiviteter 178 860 173 595
Offentlige tilskudd 14 000 10 000
Andre tilskudd 463 371 311 600
SUM 656 231 656 231 495 195 495 195

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 172 247 182 204
Utgifter arr./aktiviteter 169 434 123 889
Reklame/trykksaker 58 320 67 072
SUM 400 001 -400 001 373 164 -373 164

ÅRSRESULTAT 256 230 122 031

VARDING OG MERKING 2016 2016 2015 2015
DRIFTSINNTEKTER
SUM 58 000 75 000

DRIFTSKOSTNADER
SUM -29 518 -48 816

ÅRSRESULTAT 28 482 26 184

ANDRE KOMITEER 2016 2016 2015 2015
DRIFTSINNTEKTER
Inntekter turer/aktiviteter 61 241 17 691
Andre tilskudd 34 500 1 710
SUM 95 741 95 741 19 401 19 401

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 0 1 288
Utgifter arr./aktiviteter 14 427 25 454
Andre driftskost. 37 184 84 616
SUM 51 611 -51 611 111 358 -111 358

ÅRSRESULTAT 44 130 -91 957

FOLKEHELSEPROSJEKT 2016 2016 2015 2015 2014 2014
DRIFTSINNTEKTER
Inntekter arrangementer 1 257 30 000
Andre tilskudd/Sponsor 267 854 222 000 3 000
Off. tilskudd 549 000 482 000 340 000
SUM 818 111 818 111 734 000 734 000 343 000 343 000

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 419 199 415 540 369 624
Varekost. 158 025 59 916 15 760
Andre driftskostnader 29 291 49 725 23 459
SUM 606 515 -606 515 525 181 -525 181 408 843 -408 843

ÅRSRESULTAT 211 596 208 819 -65 843

TURER OG TRIMARRANGEMENTER 2016 2016 2015 2015 2014 2014
DRIFTSINNTEKTER
Inntekter turer 180 307 639 246 892 290
Off. tilskudd/refusjoner 155 000 100 000 112 709
Sponsor inntekter 0 30 000
SUM 335 307 335 307 769 246 769 246 1 004 999 1 004 999

DRIFTSKOSTNADER
Utgifter turer og trimarr. 183 934 585 525 740 184
Pesonalkostnader 290 013 277 921 90 240
Trykksaker 1 063 45 517 37 274
Reklamekostnad 45 607 60 830 52 327
Andre utgifter 12 834 29 775 24 128
SUM 533 451 -533 451 999 568 -999 568 944 153 -944 153

ÅRSRESULTAT -198 144 -230 322 60 846
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HT - NYTT 2016 2016 2015 2015 2014 2014
DRIFTSINNTEKTER
Annonse inntekter 89 500 83 900 31 000 31 000

DRIFTSKOSTNADER
Trykking 51 432 98 426 87 104
Porto 58 725 54 780 0
SUM 110 157 -110 157 153 206 -153 206 87 104 -87 104

ÅRSRESULTAT -20 657 -69 306 -56 104

AKTIVITETER MOT SKOLE 2016 2016 2015 2015 2014 2014
DRIFTSINNTEKTER
Salgsinntekter 22 000 89 912 79 400
Offentlige tilskudd 101 000 10 000 190 000
Andre tilskudd 200 000 297 000
SUM 323 000 323 000 396 912 396 912 269 400 269 400

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 129 186 137 619 145 030
Utgifter arr. og aktiviteter 41 722 40 892 51 955
Andre driftskostnader 7 266 17 384 6 780
SUM 178 174 -178 174 195 896 -195 896 203 765 -203 765

ÅRSRESULTAT 144 826 201 016 65 635

Oversikt over investeringer/avskrivninger 2016

2015 Investert 2016 tilskudd overført avskrivninger 2016

Olalia Fjellstove 3 800 000,00 262 264,80 -778 872,86 -783 391,94 2 500 000,00

Bytunet Haugesund 1 500 000,00 77 303,80 -77 303,80 1 500 000,00

Storavassbu 36 104,00 -28 104,00 8 000,00

Sikringshytte 
Storavassbu 0,00 237 841,86 28 104,00 -232 841,86 5 000,00

Bygningsmessige 
anlegg 0,00 7 925,00 -7 925,00 0,00

Turskilt 
Hverdagsturer -142 500,00 7 935,80 -134 564,20

Ny Merking 2012 -52 128,18 25 687,12 -26 441,06

SUM 618 958,38 -1 101 462,60
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12 FORSIKRINGSVERDIER
Forsikringsverdier pr. 31.desember 2016

2014 2015 2016

BYTUNET, STRANDGT. 171 bygning 14 323 000 16 940 880 17 646 750

inventar/varer/avbrudd 2 358 000 1 771 704 1 801 410

GEITUNGEN FYR Innbo/løsøre 158 000 161 158 164 214

OLALIA UTHUS bygning m/agregat 1 045 000 1 033 034 1 076 423

maskinforsikring 167 000 0 0

OLALIA NY SIKRINGSHYTTE bygning 1 912 000 3 547 500 3 695 375

OLABU bygning 451 000 495 850 516 000

OLALIA FJELLSTOVE bygning 14 153 000 13 784 630 14 344 800

innbo/løsøre 676 000 689 513 702 587

BLOMSTØLEN bygning gamlehytta 606 000 436 348 454 080

bygning B92 1 172 000 932 198 970 080

Bygning ny 2004 3 709 000 4 720 492 4 912 320

innbo/løsøre 643 000 655 854 668 290

SANDVASSHYTTA Nye hytta 5 406 000 6 247 710 6 501 600

bygning 1993 1 063 000 932 198 970 080

Uthus 2016 145 000 151 260

innbo/løsøre 625 000 637 494 649 582

SIMLEBU bygning gamlehytta 1 190 000 1 071 036 1 114 560

bygning ny 991 000 952 032 990 720

innbo/løsøre 264 000 275 397 280 619

STORAVASSBU bygning 1 712 000 2 280 910 2 373 600

sikringshytte 555 352 577 920

ny sikringshytte 2016 1 424 160

innbo/løsøre 274 000 279 477 284 776

SAUABREHYTTA bygning 1 073 000 813 194 846 240

innbo/løsøre 128 000 130 559 133 035

LØKJELSVATNHYTTA bygning ny 2 180 000 2 380 080 2 476 800

bygning gammel 928 000 1 110 704 1 155 840

innbo/løsøre 249 000 253 978 258 794

NORDVIKGÅRDEN, UTSIRA bygning 6 327 000 6 961 734 7 244 640

innbo/løsøre 437 000 445 736 454 188

50% EIERANDEL AV KLATREHALLEN 5 000 000 5 000 000

GRAVEMASKIN 250 000 200 000 150 000

FLYTEBRYGGE GEITUNGEN 200 000 200 000 150 000

BIL 15 000 10 000 10 000

Bil ny 400 000 350 000

SNØSCOOTERE/ATV 150 000 150 000 165 000

BÅT M/MOTOR  GEITUNGEN 15 000 15 000 0

NY BÅT M/MOTOR GEITUNGEN 50 000 0 0

64 900 000 76 616 752 80 665 743
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